

Årsredovisning för
Mellansjögårdens Hovslageri AB

559266-4493

Räkenskapsåret

2022-08-01 - 2023-07-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-09-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jacqueline Pihl
Styrelseledamot

2023-09-29

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Mellansjögårdens Hovslageri AB, 559266-4493, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-08-01 - 2023-07-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Piteå, bedriver hovslageri samt handel med hästar.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	1 835 278	1 015 091	
Resultat efter finansiella poster	110 471	275 392	-900
Soliditet %	57,8	51,7	100

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat tack vare ökad efterfrågan på företagets tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	-900	159 866
Balanseras i ny räkning		159 866	-159 866
Årets resultat			64 794
Belopp vid årets utgång	25 000	158 966	64 794

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	158 966
Årets resultat	64 794
Summa	223 760
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	223 760
Summa	223 760

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-08-01 - 2023-07-31</i>	<i>2021-08-01 - 2022-07-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 835 278	1 015 091
Övriga rörelseintäkter		1 306	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 836 584	1 015 091
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-507 967	-186 076
Handelsvaror		-8 500	0
Övriga externa kostnader		-558 714	-246 388
Personalkostnader		-631 566	-302 266
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-20 100	-4 450
Summa rörelsekostnader		-1 726 847	-739 180
Rörelseresultat		109 737	275 911
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		831	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-97	-519
Summa finansiella poster		734	-519
Resultat efter finansiella poster		110 471	275 392
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-28 231	-71 401
Summa bokslutsdispositioner		-28 231	-71 401
Resultat före skatt		82 240	203 991
Skatter			
Skatt på årets resultat		-17 446	-44 125
Årets resultat		64 794	159 866

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-07-31</i>	<i>2022-07-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	2	24 200	30 800
Övriga materiella anläggningstillgångar	3	51 750	65 250
Summa materiella anläggningstillgångar		75 950	96 050
Summa anläggningstillgångar		75 950	96 050
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		26 750	0
Övriga lagertillgångar		65 355	63 615
Summa varulager m.m.		92 105	63 615
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		10 063	35 705
Övriga fordringar		477	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		120 082	128 536
Summa kortfristiga fordringar		130 622	164 241
Kassa och bank			
Kassa och bank		268 709	141 970
Summa kassa och bank		268 709	141 970
Summa omsättningstillgångar		491 436	369 826
SUMMA TILLGÅNGAR		567 386	465 876

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-07-31</i>	<i>2022-07-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		158 966	-900
Årets resultat		64 794	159 866
Summa fritt eget kapital		223 760	158 966
Summa eget kapital		248 760	183 966
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		99 632	71 401
Summa obeskattade reserver		99 632	71 401
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		17 500	0
Leverantörsskulder		82 067	89 124
Skatteskulder		61 571	44 125
Övriga skulder		57 856	77 260
Summa kortfristiga skulder		218 994	210 509
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		567 386	465 876

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

	År
Inventarier, verktyg och installationer	5
Övriga materiella anläggningstillgångar	5

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-07-31	2022-07-31
Ingående anskaffningsvärden	33 000	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		33 000
Utgående anskaffningsvärden	33 000	33 000
Ingående avskrivningar	-2 200	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-6 600	-2 200
Utgående avskrivningar	-8 800	-2 200
Redovisat värde	24 200	30 800

Not 3 Övriga materiella anläggningstillgångar

	2023-07-31	2022-07-31
Ingående anskaffningsvärden	67 500	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		67 500
Utgående anskaffningsvärden	67 500	67 500
Ingående avskrivningar	-2 250	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-13 500	-2 250
Utgående avskrivningar	-15 750	-2 250
Redovisat värde	51 750	65 250

Underskrifter

Piteå

Jacqueline Pihl
Jacqueline Pihl
Styrelseledamot

2023-09-25
Datum